
     О Б Щ И Н А   С Т Р А Ж И Ц А 
З  А  П  О  В  Е  Д 

№ 712 / 23.04.2024 г. 

ОТНОСНО: Определяне местата за обявяване на избирателните списъци в 
община Стражица за изборите за членове на Европейския парламент от Република 
България и за народни представители на 9 юни 2024 г. 

На основание чл.44, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл. 41, ал. 3 и чл. 42, ал. 1 от 
Изборния кодекс, 

НАРЕЖДАМ: 

1. Определям местата за обявяване на избирателните списъци за изборите за 
членове на Европейския парламент от Република България и за народни 
представители на 9 юни 2024 г. в община Стражица, както следва: 

1.1. Секции № 04 31 00 001, № 04 31 00 002, № 04 31 00 003, № 04 31 00 
004 и № 04 31 00 005 – град Стражица - витрините на Ритуална зала с 
адрес: ул. Сава Цонев № 2; 

1.2. Секция № 04 31 00 006 – село Асеново -  информационно табло на 
входа на Читалище с адрес: ул. Втора № 2; 

1.3. Секция № 04 31 00 007 – село Бряговица – информационно табло на 
входа на кметството с адрес: с. Бряговица, ул. Шеста, № 2; 

1.4. Секция № 04 31 00 008 - село Балканци с адрес: Читалище, ул. Първа 
№ 59; 

1.5. Секция № 04 31 00 009 – село Благоево - сграда на кметството с 
адрес: ул. Христо Ботев № 25; 

1.6. Секция № 04 31 00 010 – село Виноград - Клуб на пенсионера с 
адрес: Пл. Център № 2; 

1.7. Секция № 04 31 00 011 – село Владислав - сграда на кметството с 
адрес: ул. Витоша № 2; 

1.8. Секция № 04 31 00 012 – село Горски Сеновец - Младежки клуб с 
адрес: ул. Ангел Кънчев № 2а; 

1.9. Секция № 04 31 00 013 – секция Първа на село Камен - сграда на 
кметството с адрес: ул. Търговска № 18; 

1.10. Секция № 04 31 00 014 – секция Втора на село Камен - сграда на  
кметството с адрес:  ул. Търговска № 18; 

1.11. Секция № 04 31 00 015 – секция Първа на село Кесарево - 
Кметството с адрес: ул. Г. Димитров № 1; 

1.12. Секция № 04 31 00 016 – секция Втора на село Кесарево, вкл. и за 
селата Теменуга, Водно и Железарци - Кметството с адрес: ул. Г. 
Димитров № 1; 

1.13. Секция № 04 31 00 018 – село Кавлак и село Любенци - Обредна зала 
до Читалището с адрес:  ул. Първа № 36; 

1.14. Секция № 04 31 00 019 –  село Лозен - Клуб на Автогарата с адрес: 
ул. Първа № 14; 

1.15. Секция № 04 31 00 020 –  село Мирово - Кметството с адрес: ул. 
Магистрална № 31; 

 



1.16. Секция № 04 31 00 021 – село Николаево - Кметството с адрес: ул. 
Първа № 27; 

1.17. Секция № 04 31 00 022 – село Нова Върбовка - информационно табло 
на входа на кметството с адрес:, ул. Първа № 56; 

1.18. Секция № 04 31 00 023 – село Ново Градище - Чакалня с адрес: ул. 
Първа № 16; 

1.19. Секция № 04 31 00 026 – село Сушица – информационно табло в 
сградата на кметство с адрес: ул. Г. Димитров № 4; 

1.20. Секция № 04 31 00 030 – село Царски извор – сградата на кметството 
с адрес: ул. Г. Димитров № 10. 

 
2. Избирателните списъци се обявяват на определените в т. 1 места и на интернет 
страницата на Община Стражица в срок до 29.04.2024 г.  

Копие от заповедта да се връчи на Диана Георгиева - ст. експерт 
„ЕСГРАОН“, Ивайло Николов – гл. специалист „ИОТ“ и да се изпрати на 
кметовете и кметските наместници за изпълнение. 

Копие от заповедта да се изпрати на Районна избирателна комисия – 
Велико Търново  –  за сведение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на секретаря на общината. 

 
 
 
ЙОРДАН ЦОНЕВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА СТРАЖИЦА 
 

 

 

Изготвил: 
Р. Нотева 
Секретар на община Стражица 

     

 

 

 


